ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ LA GI

Số: 31/LCT-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh Phúc

  La Gi, ngày  12  tháng 8  năm 2022

LỊCH CÔNG TÁC CỦA HĐND&UBND THỊ XÃ LA GI

(Từ ngày 15/8/2022 đến 19/8/2022)

Thứ

ngày
Buổi Nội dung công việc Địa điểm Người phụ trách

Hai

15/8
S

S

C
CN

- Họp chỉ đạo công tác chuẩn bị Lễ phát động Chiến dịch
tiêm vắc xin phòng Covid-19.
- Họp trực tuyến với UBND tỉnh nghe Sở TN&MT báo
cáo tình hình triển khai dự án tổng thể; bàn biện pháp đẩy
nhanh tiến độ thời gian đến.
- Làm việc cơ quan
- Tiếp công dân định kỳ.

PH 2

PH 1

Cơ quan
P.Tiếp dân

A.Nhân+TTYT

A.Hoàn+TNMT

A.Nhân, A.Hoàn
A.Quế, TTHĐ
+các ngành

Ba

16/8
S

S
C
C

- 06h30: Dự Lễ phát động Chiến dịch tiêm vắc xin phòng
Covid-19.
- Hội ý CT, PCT
- Kiểm tra cơ sở
- Làm việc tại cơ quan

Tượng đài
Bác hồ
PH 1
Cơ sở
Cơ quan

CT, PCT
+ các ngành
CT, PCT
A.Nhân
A.Hoàn, A.Quế

Tư

17/8
S
S
S

S

C
C

C

- Dự Lễ phát động Ngày hội toàn dân bảo vệ ANTQ.
- Làm việc với các Hội quần chúng.
- Làm việc với Ban Công tác người cao tuổi và người
khuyết tật tỉnh .
- Họp Ban chỉ đạo xây dựng Đảng – Đoàn thể trong
doanh nghiệp ngoài khu vực nhà nước.
- Họp giao ban Nội chính tháng 7/2022

- Nghe báo cáo, cho ý kiến giải quyết phản ánh, kiến nghị

của Công ty Năm Bảy Bảy.
- Làm việc tại cơ quan

Tân Thiện
PH 1
PH 2

Thị ủy

Thị ủy
PH 3

Cơ quan

A.Nhân+CATX
A.Nhân+N.Vụ
A.Quế+P LĐ

A.Hoàn

A.Nhân
A.Hoàn+các
ngành
A.Quế

Năm

18/8
S

S
C

C
CN

- Họp Ban Thường vụ Thị ủy

- Làm việc với VNPT Bình Thuận.
- Họp trực tuyến với UBND tỉnh nghe báo cáo, xác định
các khu vực có ý nghĩa quan trọng trên địa bàn tỉnh để
thực hiện công tác quản lý Nhà nước về quy hoạch xây
dựng (CGM).
- Cho ý kiến giải quyết liên quan đến cơ sở tôn giáo.
- Khám sức khỏe định kỳ.

Thị ủy

PH 1
PH 1

PH 3
TP.HCM

A.Nhân, A.Hoàn
A.Anh
A.Quế+VHTT
A.Nhân, A.Hoàn
+QLĐT

A.Quế+N.Vụ
ĐB HĐND TX

Sáu

19/8
S
S

C
CN

- Chủ trì giao ban 3 lực lượng tháng 7/2022
- Nghe báo cáo, cho ý kiến giải quyết các tồn đọng tại
khu 100 lô, phường Phước Lộc.
- Làm việc tại cơ quan
- Kiểm tra cơ sở

PH 1
PH 3

Cơ quan
Cơ sở

A.Nhân.
A.Hoàn+các
ngành
CT, PCT
A.Quế

Nơi nhận:
- TT. Thị ủy;

- TT. HĐND thị xã;

- CT, các PCT UBND thị xã;

- Mặt trận, các đoàn thể, các phòng ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- Chánh, Phó, Chuyên viên.

- Lưu: VT.

TL.CHỦ TỊCH

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Văn Nhật

		2022-08-12T17:11:54+0700
	Việt Nam
	Huỳnh Văn Nhật<nhathv@lagi.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-12T17:12:06+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã LaGi<lagi@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!